

טיפול בסגנון אחר

שינויים גופניים ותופעות בריאותיות מסוימות בקרב בני הגיל השלישי דורשים לעיתים טיפול מקורי, חדשני ולא שגרתי. קמטים, תופעות גיל המעבר, פצעים ותסמיני כאב נירופתיים ואפילו בריחת שתן, זוכים למענה מספק

תוסף תזונה לתופעות גיל המעבר
מנה ליקוריץ - תוסף תזונה ששורש הליקוריץ, של MORAZ צמחי מרפא, מסייע בתסמונת של גיל המעבר, דוגמת העת לילה, גלי חום, יבש וגנל, ושינויים בתצבי הרוח. שוש קירח, ליקוריץ, הוא צמח רב-שנתי בעל קנה שורש עבה וססופני, והשימוש בו מוכר מתרבויות קדומות. מנה ליקוריץ מוכן משרש פראי אורגני בתהליך ייצור משנת 1982. מכיל סיבוי מסוג יתודי של שורש הליקוריץ הודע כמשפיע על מערכת רובת בגוף. לליקוריץ איכות רמת ושימושים מגוונים, ואף קיימים מחקרים רבים הרשמים בעילתו לתפקוד הגוף, ביניהם פעילותו על השרש כפיסיאסטרטון המחקה פעילות של הורמון האסטרוגן בגוף ונכודי המצנן רב עצמה.



סדרת מוצרי ריטול למחיקת הקמטים
סדרת מוצרים המסמכים על נוסחת הריטול היחידה והחדשה של Olay, מוחה את השור למשך עד 24 שעות. הסדרה מספקת שיפור מכו לצנן בקמטים ובקמטים, ומעניקה לעור מרקם חלק ומונע, המורמלה מתאימה לכל סוגי העור ולכל הגילאים. המוצרים מללים קרם לחות לילה, סרם לילה וקרם עיניים לילה. שימוש בשלושת המוצרים יחד יסייע בטנטטו כחסם כהם וקמביות.



כיסא מטוכלל לטיפול בבדיחות שתן וחיתוך רצפת האגן
הספטה של אובן שליטה על שלטות האגן קיימת אצל גברים ואישים נורמות לרליטה במצי הצצת של שתן במצבים שונים, בדוגמת חמורה עונות ועל רקע בריאותי מסונן. כיסא ה-EMSELLA, שפועל בטכנולוגיה מתקדמת, מסייע לחיזוק רצפת האגן ולטיפול בבדיחות שתן. הטיפול הפועל בטכנולוגיה אלקטרומגנטית פשוטה - HIFEM מטורמת לנחי עומק של שרירי רצפת האגן, ללא נזקת ומהווה פריצת דרך ביכולת הטיפול ברצפת אגן ופיתרון מהפכני ומכח לבדיחה בריחת שתן. יעיל גם לבריחה באגן ריטובה על הסיסא בלבוש סלא ובכחות מקסמליות, מתבטאת בגוף מנה פיזיולוגיה בשיטת "קונג", הכיסא פועל למעלה מ-11,200 חיפזים של שרירי רצפת האגן האטמלים מסיקם כ-28 דקות. הטיפול ניתן במרפאות WIV, בניהול של ד"ר צחי ורדי.



אוזון רפואי מומט
סדרת מוצרים הרשימת של חברת רפא, על בסיס אוזון מיוצב, מסייעת בטיפול בפצעים קלים ובתסמיני כאבים פורמתיים. האוזון נחשב למוטא יעיל ונכוח נגד מחוללי מחלות שונים, זאת מבלי לפגוע בתאי הגוף ומבלי ליצר חומרי טואי מיקרים. התכשירים מסייעים לסובלים מפצעים קלים ותסמונת נוק עצבי. הפורמולציה ייחודית בשילוב חומצות שרין וזת, חומצה אלפא ליפואית וויטמין E אסטם. וואגן אקטיב תורמים מסייע בריכיש פצעים קלים ובחיטוי ובשיקום רמות העור. רובם גיל מסייע בטיפול בתסמונת נוק עצבי על רקע דלקתי, זיהומי או דיסמטבולי, במקרים של נזקל, חוסר תחושה, גרד ואוב בגפיים התכשירים אשר על ידי משרד הבריאות סביון רפואי, שאינו דורש מרשם רפא.



עושים סדר

הקורונה זעזעה לא מעט אנשים שמיהרו לכתוב צוואה. אילה פולק-משה עו"ד מגשרת ונוטריון, מספרת שרבים מהם שכחו מסמך חשוב לא פחות, ייפוי כוח מתמשך. קצת סדר בדברים // מיכל אברהם

קיימים שני מסמכים שונים זה מזה שחובה על כל אדם לחתום עליהם. הראשון, ייפוי כוח מתמשך, הקובע מי יקבל עבורנו החלטות בחיינו, אם לא נהיה כשירים לקבל אותן. השני, צוואה, הקובעת מי יירש את רכושנו באחריות ימינו. מה ההבדלים בין שני המסמכים? "אנשים רבים מתבלבלים בין ייפוי כוח מתמשך לצוואה, והושבים שאחד חוסך את הצורך לחתום על השני, אך לא כך הדבר", מסבירה אילה פולק-משה, עו"ד מגשרת ונוטריון, "סדר בר שני מסמכים שונים לחלוטין שכל אחד רלוונטי, ונכנס לתוקף במועד אחר. צוואה חופ"ת רלוונטית אחרי פטירה. ייפוי כוח מתמשך רלוונטי עוד בחיינו, אם חס וחלילה לא נהיה כשירים".

מהי צוואה ומדוע חשוב לחתום עליה?
"בצוואה אנחנו קובעים מי יירש את רכושנו לאחר פטירתנו. במידה שאדם לא יערוך צוואה, מי שיירש אותו יהיו הורשים שלו על פי החוק. פעמים רבות, בני זוג מעוניינים להוריש את רכושם בצורה השונה מהחוק ובמקרה זה הם חייבים לערוך צוואה, לקבוע שתחילה בן הזוג יירש אותם ורק אחר כך ילדיהם, לקבוע חלוקה שונה בין ילדים, להוריש חלק מרכושם לנכדים, לקבוע בצוואה מנהל עיכון ועוד".

מה נקבע בייפוי כוח מתמשך?

עו"ד אילה פולק-משה מפרטת מהו ייפוי כוח מתמשך ואיך כותבים אותו. "ייפוי כוח מתמשך ניתן לחתום רק אצל עורך דין אשר עבר הכשרה בנושא. בייפוי הכוח קובעים הוראות שיהיו בתוקף כל עוד אנו בחיים, אבל לא כשירים, ולא אחרי פטירתנו".
אומרת עו"ד פולק-משה ומפרטת:
1. את מי מעוניינים למנות: מחליטים מראש את מי אנו רוצים למנות כמיפוסה כוח מתמשך. ניתן למנות גם מספר אנשים.
2. אילו החלטות יקבל עבורכם מיפוסה הכוח בנושאים שחשובים לכם, גם לגבי רכושכם וגם החלטות רפואיות.
3. מיפוסה כוח יהיה סטור מסיקות ובירוקרטיה, יהיה לו פטור מהצורך להגיש דוחות לאמו"ר טרופוס הכללי ומפנייה לבית המשפט.



צילום: אילנה פולק-משה



עו"ד אילה פולק-משה | עו"ד: מניקה פילז

מה קורה אם אדם לא חותם על ייפוי כוח מתמשך?
"לא תהיה ברירה אלא למנות אפוטרופוס לגופו ו/או לרכושו של אדם שהופך לסייעדי מבלי שערך ייפוי כוח מתמשך. במקרה כזה, הוא לא יוכל לקבוע מה רצונו, יהיה על המי שפחה לפנות לבית המשפט, המינוי יאושר רק לאחר מספר חודשים, והקושי הגדול ביותר הוא הבירוקרטיה והפיקוח המוטלים על אפוטרופוס וכוללים דו"ח כספי כל שנה, פניה לבית המשפט בכל בקשה 'חריגה' ועוד".

תומנים לננות למשרדה של עו"ד פולק-משה בכל שאלה בטלפון: 09-7408828 או 052-3817440 או ayalam.adv@gmail.com באמצעות המייל.



כיסא משוכלל לטיפול בבריחת שתן וחיזוק רצפת האגן

תופעה של אובדן שליטה על שלפוחית השתן קיימת אצל גברים ונשים וגורמת לדליפה בלתי רצונית של שתן במצבים שונים, בדרגות חומרה שונות ועל רקע בריאותי מגוון. כיסא ה-EMSELLA, שפועל בטכנולוגיה מתקדמת, מסייע לחיזוק רצפת האגן ולטיפול בבריחת שתן. הכיסא הפועל בטכנולוגיה אלקטרומגנטית ממוקדת - *HIFEM* שגורמת לגירוי עמוק של שרירי רצפת האגן, ללא ניתוח, ומהווה פריצת דרך ביכולת הטיפול ברצפת אגן ופיתרון מהפכני ומוכח לבעיית בריחת שתן. יעיל גם לגברים. בזמן הישיבה על הכיסא בלבוש מלא ובנוחות מקסימלית, מתבצעת בגוף מגה פיזיותרפיה בשיטת "קיגל". הכיסא מייצר למעלה מ-11,200 כיווצים של שרירי רצפת האגן הסובלים מרפיון ב-28 דקות. הטיפול ניתן במרפאות *VIV*, בניהולו של ד"ר צחי וידר.